АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2015_                                                               №799

г. Кореновск

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 27 ноября 2014 года № 1924 «Об

утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным образовательным автономным учреждением
дополнительного образования детей Дом художественного творчества детей

муниципального образования Кореновский район»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  Российской  Федерации  от  29
декабря 2012 года № 273 –  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным Законом Российской Федерации от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ
«Об  автономных  учреждениях»,  решением  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  28  октября  2010  года  № 74  «О  порядке
установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений
муниципального образования Кореновский район» (в редакции решения Совета
от 25 сентября 2014 года № 489), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 27 ноября 2014 года № 1924 «Об утверждении цен на
платные  дополнительные  образовательные  услуги,  относящиеся  к  основным
видам  деятельности,  оказываемые  муниципальным  образовательным
автономным  учреждением  дополнительного  образования  детей  дом
художественного творчества детей муниципального образования Кореновский
район» следующие изменения:

1.1. В заголовке к постановлению, пунктах 1, 2, 3, 4, 5 и далее по тексту
Приложения слова «дополнительные образовательные услуги,  относящиеся к
основным видам деятельности, оказываемые муниципальным образовательным
автономным  учреждением  дополнительного  образования  детей  дом
художественного творчества детей муниципального образования Кореновский

2

район»  заменить  словами  «дополнительные  образовательные  услуги,
относящиеся  к  основным видам деятельности,  оказываемые муниципальным
образовательным  автономным  учреждением  дополнительного  образования
детей  Дом  художественного  творчества  детей  муниципального  образования
Кореновский район» в соответствующем числе и падеже.

1.2.  Приложение  №  1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации муниципального  образования  Кореновский  район  в  информа-
ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                             муниципального образования
                                                                                      Кореновский район
                                                                                     от 31.03.2015  № 799

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           постановлением администрации
                                                                             муниципального  образования
                                                                                       Кореновский район
                                                                                (в редакции постановления
                                                                           администрации муниципального
                                                                           образования  Кореновский район
                                                                                     от 31.03.2015  № 799)

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным образовательным
автономным учреждением дополнительного образования детей Дом

художественного творчества детей муниципального образования Кореновский
район

№ Наименование услуги Кол-во
занятий
в месяц

Стоимость
одного
занятия, руб.

Цена
платной
услуги в
месяц, руб.

1 Занятия с детьми углубленным
изучением предмета
«Предшкольная подготовка».
Форма занятия -групповое
(24 занятия по 30 минут одно
занятие).

            24 28,31 679,44

2 Занятия с детьми углубленным
 изучением предмета
 «Бардовская песня».
Форма занятия – индивидуальное
(8 занятий по 45 минут одно
занятие).

       8 98,22 785,76

3 Занятия с детьми углубленным        8 104,58 836,64

изучением предмета
«Изобразительное искусство».
Форма занятия – индивидуальное
(8 занятий по 45 минут одно
занятие).

4 Занятия с детьми углубленным
изучением предмета
«Вокальное пение».
Форма занятия – индивидуальное
(8 занятий по 30 минут одно
занятие).

       8 120,57 964,56

5 Занятия с детьми углубленным
изучением предмета
«Ритмика».
Форма занятия – групповое
(8 занятий по 30 минут одно
занятие).

        8 40,21 321,68

6 Занятия с детьми углубленным
изучением предмета
«Декоративно-прикладное
искусство».
Форма занятия – индивидуальное
(8 занятий по 45 минут одно
занятие).

        8 125,00 1000,00

 ».
Начальник управления образования
администрации  муниципального образования
Кореновский район            Р.Ю. Чагров

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 3 ноября 2006 года N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 28 октября 2010 года № 74 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Кореновский район» (в редакции решения Совета от 25 сентября 2014 года № 489), п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 27 ноября 2014 года № 1924 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным образовательным автономным учреждением дополнительного образования детей дом художественного творчества детей муниципального образования Кореновский район» следующие изменения: